podmiot gospodarczy prowadzący w ramach swojej działalności 

gospodarczej Przychodnię Zdrowia w Żarczynie złożył wniosek do organu wykonawczego Gminy Kcynia o 

zabezpieczenie w budżecie Gminy Kcynia na 2026 rok środków finansowych w łącznej kwocie 390.000.00 

zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na opracowanie dokumentacji projektowej oraz 

sfinansowanie prac remontowo - budowlanych w budynku położonym w Żarczynie 25. Budynek stanowi 

własność komunalną. W budynku znajdują się dwa lokale mieszkalne oraz lokal użytkowy wykorzystywany